
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 9

 رياحين الهداية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1216

1

2

3

4

5

6

7

8

221821216001

221821216002

221821216003

221821216004

221821216005

221821216006

221821216007

221821216008

ابرار جعفر مطر خزيعل

اديان طارق علي ناصر

اساور نعيم عبد والي

اطياف عباس كريم عصري

ايه علاء  صالح ميس

ايه علي عبدالشريف محمد

ايه مرتضى مهدي عبدالحسن

بنين عبدالحسن عبد كاظم

82

90

63

65

89

63

87

51

71

96

60

71

96

64

78

52

54

93

57

71

91

63

70

33

58

94

44

65

90

44

91

31

68

99

59

77

97

68

88

64

66

81

57

63

89

60

76

55

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

399

553

0

412

552

0

490

0

66.5

92.17

0

68.67

92

0

81.67

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

90

90

70

68

83

64

98

64

73

97

61

80

95

75

86

62

48

96

64

92

86

62

68

30

54

94

46

79

88

38

86

22

61

98

51

88

95

68

92

59

66

84

69

74

93

64

84

72

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

559

0

481

540

0

514

0

0

93.17

0

80.17

90

0

85.67

0

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

89

56

62

94

62

76

38

68

95

58

62

96

53

69

42

59

90

50

50

96

63

72

36

62

93

41

51

91

50

95

39

74

99

66

65

98

68

84

69

65

77

44

52

85

56

68

38

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

401

543

0

342

560

352

464

0

66.83

90.5

0

57

93.33

58.67

77.33

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 9

 رياحين الهداية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1216

9

10

11

12

13

14

15

16

221821216009

221821216010

221821216011

221821216012

221821216013

221821216014

221821216015

221821216016

تقى اسعد عبدالحسن فهد

تقى قياد علوان عبد

حنين مرتضى وهب ساجت

حوراء جاسم محمد شريف

حوراء راضي كاظم ثامر

حوراء عباس ضياء احمد

حوراء قصي جبار محسن

ختام عزيز حسن فرحان

98

72

76

63

93

97

79

73

96

77

70

68

85

99

73

67

87

68

62

55

91

99

64

59

91

65

55

55

89

87

50

70

98

80

81

62

98

100

83

74

94

71

74

66

97

96

72

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

564

433

418

369

553

578

421

410

94

72.17

69.67

61.5

92.17

96.33

70.17

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

69

81

70

91

95

80

82

96

82

78

74

80

100

84

73

85

63

64

50

88

98

68

59

90

67

56

59

92

81

47

65

96

82

86

52

96

100

78

70

96

78

89

73

96

100

82

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

563

441

454

378

543

574

0

427

93.83

73.5

75.67

63

90.5

95.67

0

71.17

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

75

70

56

95

98

78

63

96

72

61

62

90

97

61

61

89

72

60

60

93

99

60

58

91

62

54

50

86

93

52

75

99

78

75

71

100

100

87

78

92

63

58

59

97

92

62

56

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

563

422

378

358

561

579

400

391

93.83

70.33

63

59.67

93.5

96.5

66.67

65.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 9

 رياحين الهداية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1216

17

18

19

20

21

22

23

24

221821216017

221821216018

221821216019

221821216020

221821216021

221821216022

221821216023

221821216024

خلود موحان عوده رفيع

ديمه علي سعيد عويز

رسل علي مكي حمزه

رقيه علي رياض تركي

رنا قحطان داخل علي

روان منصور غالب جابر

زهراء احسان مهدي شبرم

زهراء حمزه عوده عطيه

68

95

95

72

63

67

96

79

57

89

94

61

58

56

76

69

43

95

82

31

33

56

70

69

55

87

94

42

63

59

74

62

64

94

94

67

53

74

86

71

70

84

81

68

53

61

83

82

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

544

540

0

0

373

485

432

0

90.67

90

0

0

62.17

80.83

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

79

95

100

83

75

73

100

84

63

84

93

63

66

59

68

74

36

90

77

28

30

54

67

76

60

80

98

50

65

66

82

73

61

89

88

70

37

80

78

88

87

86

79

82

62

69

88

84

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

524

535

0

0

401

483

479

0

87.33

89.17

0

0

66.83

80.5

79.83

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

94

90

60

50

61

91

73

51

94

94

59

50

53

83

64

50

99

86

34

35

58

73

62

50

93

89

34

60

51

65

51

67

99

99

64

68

68

93

53

53

81

83

54

43

52

78

79

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

327

560

541

0

0

343

483

382

54.5

93.33

90.17

0

0

57.17

80.5

63.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 9

 رياحين الهداية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1216

25

26

27

28

29

30

31

32

221821216025

221821216026

221821216027

221821216028

221821216029

221821216030

221821216031

221821216032

زهراء حميد كامل موسى

زهراء ساجت جوران ظاهر

زهراء سعد عزيز رشيد

زهراء صلاح  عبد حناج

زهراء عادل عطيه ياسين

زهراء فائق علي مهوس

زهراء كمال عايد نعيم

زهراء محمدعلي حيران باهض

74

84

80

88

92

66

85

73

64

88

62

95

91

63

69

63

50

77

50

97

93

65

65

51

51

74

69

100

90

69

50

55

64

88

74

100

94

63

67

64

63

69

64

90

91

58

69

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

480

399

570

551

384

405

363

61

80

66.5

95

91.83

64

67.5

60.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

79

90

90

87

89

75

95

84

69

88

66

91

97

64

74

68

34

70

40

99

90

66

52

48

59

64

74

100

85

68

54

59

61

86

74

100

92

58

66

61

64

78

72

91

94

63

73

63

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

476

0

568

547

394

414

0

0

79.33

0

94.67

91.17

65.67

69

0

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

78

70

89

94

56

74

61

58

87

57

99

84

62

63

57

57

83

50

94

95

63

77

54

42

83

64

100

95

69

45

50

66

90

74

99

95

68

67

67

61

59

56

89

88

53

64

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

480

371

570

551

371

0

339

0

80

61.83

95

91.83

61.83

0

56.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 9

 رياحين الهداية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1216

33

34

35

36

37

38

39

40

221821216033

221821216034

221821216035

221821216036

221821216037

221821216038

221821216039

221821216040

زينب حازم جبار مزهر

زينب رعد رياض عبدالحسن

زينب ضمد عبدالحسين ناصر

زينب عباس عطيه جبير

زينب علي جابر حسين

زينب علي سرحان محسن

زينب فلاح  اسماعيل ابريج

زينب هادي سلمان علي

72

94

67

82

96

73

77

73

50

76

66

64

96

52

69

65

50

93

44

39

86

40

63

54

59

82

64

66

95

64

62

73

68

98

61

92

100

70

68

90

45

90

61

84

84

64

62

58

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

533

0

0

557

0

401

413

0

88.83

0

0

92.83

0

66.83

68.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
90

95

76

92

95

84

90

76

56

60

71

66

93

52

67

68

48

87

38

35

78

42

67

46

67

77

67

73

90

66

70

75

77

100

60

92

100

71

69

90

54

96

72

92

84

74

74

54

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

515

0

0

540

0

437

0

0

85.83

0

0

90

0

72.83

0

3

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

53

93

57

71

97

61

63

69

41

92

60

61

98

51

71

61

50

98

50

43

94

37

59

61

50

86

61

59

99

62

54

71

58

95

61

91

100

69

67

90

35

84

50

76

84

54

50

61

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

548

339

0

572

0

364

413

0

91.33

56.5

0

95.33

0

60.67

68.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 9

 رياحين الهداية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1216

41

42

43

44

45

46

47

48

221821216041

221821216042

221821216043

221821216044

221821216045

221821216046

221821216047

221821216048

زينب هزيم عبيد دحام

ساره قصي عبدالله حسين

سجى حردان غني ريسان

سرى احمد عبدالله عواد

طيبه ماجد خريبط عفات

غصون عباس جمعه دويش

فاطمه جمال رسول مرشد

فاطمه حيدر عبدالحسين بعيبع

83

92

100

91

90

69

94

90

61

95

95

89

70

65

78

74

53

94

94

90

50

55

73

78

56

88

88

82

69

65

93

82

69

91

89

98

70

61

86

85

54

90

90

83

61

60

83

83

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

550

556

533

410

375

507

492

62.67

91.67

92.67

88.83

68.33

62.5

84.5

82
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قرار

98

92

100

92

100

78

97

96

66

92

94

85

74

73

82

67

55

93

92

85

29

53

58

82

59

92

85

80

78

70

95

80

71

92

78

96

76

57

88

83

56

100

88

88

64

66

76

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

405

561

537

526

0

397

496

500

67.5

93.5

89.5

87.67

0

66.17

82.67

83.33

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

67

92

99

89

80

60

90

83

56

98

95

92

65

57

74

80

50

94

96

94

64

57

87

73

53

83

91

84

60

60

91

83

66

90

99

100

64

65

83

87

51

80

91

77

58

54

89

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

343

537

571

536

391

353

514

479

57.17

89.5

95.17

89.33

65.17

58.83

85.67

79.83
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 رياحين الهداية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1216

49

50

51

52

53

54

55

56

221821216049

221821216050

221821216051

221821216052

221821216053

221821216054

221821216055

221821216056

فاطمه عباس حبيب عبدالرضا

فاطمه عبدالله كريم مسير

فاطمه عمار محمد غازي

لقاء حبيب وحيد فيصل

منار مشتاق طالب طاهر

ناديه لؤي عبدالله حسين

نبأ ستار جابر طاهر

نبأ شعلان  جبار دبي

97

88

73

85

86

77

77

87

82

84

41

72

67

71

64

80

86

80

36

51

69

63

50

72

92

86

51

84

67

55

65

72

94

89

70

69

65

72

72

86

88

82

64

63

66

59

64

79

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

539

509

0

424

420

397

392

476

89.83

84.83

0

70.67

70

66.17

65.33

79.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

89

92

94

99

84

92

93

87

81

31

82

59

72

73

88

79

83

36

52

72

56

52

81

95

90

59

90

77

56

72

72

95

87

67

74

60

70

66

92

96

92

74

76

74

60

76

88

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

552

522

0

468

441

398

431

514

92

87

0

78

73.5

66.33

71.83

85.67

5 باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

87

53

76

72

69

61

80

77

87

50

62

75

70

55

71

92

76

35

50

65

69

45

62

88

81

43

77

57

54

57

72

93

90

73

64

70

73

77

79

79

72

54

50

57

57

51

70

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

523

493

0

379

396

392

0

434

87.17

82.17

0

63.17

66

65.33

0

72.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 
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 رياحين الهداية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1216

57

58

59

60

61

62

63

64

221821216057

221821216058

221821216059

221821216060

221821216061

221821216062

221821216063

221821216064

نبأ مشتاق علي مهوس

نرجس عمران عبدالعالي شراد

نور اياد فاخر عبدالحسين

نور كريم كامل موسى

نورالزهراء احمد جبار مطلك

نورالهدى كريم جاسم حرفش

هبه عادل زاير صبر

هدى امير نور مهدي

61

99

75

99

90

75

78

86

58

97

64

98

73

74

66

63

50

91

36

97

72

62

45

51

64

97

56

99

81

64

50

68

75

100

75

96

89

70

79

79

50

99

64

95

73

66

67

76

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

358

583

0

584

478

411

0

423

59.67

97.17

0

97.33

79.67

68.5

0

70.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

72

100

87

97

92

85

88

95

62

98

75

100

78

79

76

65

56

84

36

94

68

64

48

52

78

100

62

100

85

67

55

74

76

100

68

92

80

66

82

84

48

100

74

96

74

74

74

80

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

582

0

579

477

435

0

450

0

97

0

96.5

79.5

72.5

0

75

5

3

باقي القرار

باقي القرار

السوقالفضلية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

98

63

100

87

65

68

76

53

95

53

96

68

68

56

61

44

97

36

100

75

60

42

50

50

93

50

97

77

60

40

62

74

100

81

100

97

74

76

74

44

97

53

94

71

57

59

71

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

580

0

587

475

384

0

394

0

96.67

0

97.83

79.17

64

0

65.67
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 رياحين الهداية للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1216

65221821216065
يقين سعدي مدلول جواد

ناجح796760688357 41469

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح836856688660 42170.17

السوقالفضلية

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

65

المشاركون

52

الناجحون

13

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية65

65655113

 67.69%
النهائي
الامتحان 
السعي

656544210
 78.46%

ناجح756663678054 40567.5

1


